
 
 
 

 
 

ZP.271.2.5.2022 - Termomodernizacja budynku położonego w Mysłowicach przy ul. Oświęcimskiej 66 

str. 1    

  Bank PEKAO S.A. Oddział Mysłowice 
  nr konta: 66 1240 4315 1111 0000 5299 8043 
 
  NIP 222-00-09-027 
  REGON 271570799 

 

 

Miejski  Zarząd Gospodarki  Komunalne j  w Mysłowicach  
ul .  Par tyzantów 21  
41-400 Mysłowice  
 

Biuro Obsługi  Kl ienta :  3 2  317 43 00  
    502  396 732  
    502  396 640  
           

e-mai l :  mzgk@mzgk.mys lowice.p l  
           

www. mzgk.myslowice.pl 

 

Mysłowice, 18 marca 2022 roku 

Wszyscy wykonawcy 
 
DOTYCZY: Termomodernizacja budynku położonego w Mysłowicach przy ul. Oświęcimskiej 66 

ZNAK: ZP.271.2.5.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

Zamawiający Miasto Mysłowice - Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej w Mysłowicach, działając na podstawie art. 253 ust. 2 
Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.– zwana dalej ustawą pzp), 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu nr ZP.271.2.5.2022 prowadzonego pn. “Termomodernizacja budynku 
położonego w Mysłowicach przy ul. Oświęcimskiej 66”. 
Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:   
Firma Usługowo-Handlowa   
„NOWIX” Mariusz Nowak  
ul. Sienkiewicza 7  
32-566 Alwernia  

 

Uzasadnienie wyboru:   
Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferta jest zgoda z ustawą Prawo 
zamówień publicznych, Specyfikacją Warunków Zamówienia, nie podlega odrzuceniu. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów w 
ramach Kryteriów oceny ofert wskazanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.   
Zamawiający poniżej wskazuje ocenę i porównanie złożonych ofert w postępowaniu  

Lp Firma oraz adres Wykonawcy 

Punkty uzyskane w poszczególnych 
kryteriów oceny ofert Suma 

uzyskanych 
punktów Kryterium 

ceny  
[C] 

Kryterium 
gwarancji [G] 

Kryterium 
czasu [T] 

1 
Firma Usługowo-Handlowa „NOWIX” Mariusz 

Nowak 
32-566 Alwernia, ul. H. Sienkiewicza 7 

60,00 10 30 100,00 

2 
ELBUD BYTOM SP. Z O.O. 

UL. SKŁADOWA 2, 41-902 BYTOM 
56,48 10 30 96,48 

3 

DAN POL BUDOWNICTWO SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZILNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 
UL. MURARSKA 28 43-100 TYCHY 

53,77 10 30 93,77 

4 
Grupa Proinwest Sp. z o.o. 41-103 

Siemianowice Śląskie ul. Pocztowa 2a/1 
49,58 10 30 89,58 

 

http://www.mzgk.myslowice.pl/

		2022-03-18T17:21:09+0100
	Małgorzata Barbara Książek-Grelewicz




